

Kołobrzeg, dnia 18.07.2016 r.

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie i dostawa 14 kompletnych kompaktowych węzłów ciepłych”.

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje tylko wykonanie i dostawę węzłów ciepłych, czy również ich montaż ?

Odpowiedź 1

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje tylko wykonanie i dostawę węzłów ciepłych,

Pytanie 2

Proszę o informację, czy posiadacie Państwo ogólne wytyczne do projektowania węzłów ciepłych. Jeśli tak to proszę o ich przesłanie. Jeśli nie posiadacie Państwo takich wytycznych proszę o informację jakie są maksymalne dopuszczalne spadki na wymiennikach c.o. i c.w.u.

Odpowiedź 2

Węzły ciepłe należy zaprojektować w oparciu o załączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia *Warunki przyłączenia* i *Warunki techniczne* a także obowiązujące ogólnie wytyczne producentów urządzeń.



PREZYS
ZARZĄDZI SPÓŁKI
MARIUSZ DZIURA